
Základní Škola Orlová- Lutyne Mládí 726 okres Karviná, príspevková
organizace ICO: 75026643

1h
Objednávka

Dodavatel/zhotovitel: Alarm K+K elektronika
Sídlo (místo podnikáni): Blodkova 143/24, 709 00 Ostrava
ICO : 25842765

Objednatel:

Základní škola Orlová-Lutyne Mládí 726 okres Karviná, p.o:
lC: 75026643

V Orlové dne 24. 6. 2024

Objednáváme :

1 ks interaktivní displej optoma 3751rk ifpd 75" dotykový povešení na zed'.

Cena celkem za kus s montáží : 60 500 Kc s DPH

Cena je uvedena dle cenové nabídky zaslané ze dne 17.6.2024

Termín realizace : cervenec - srpen 2024

reditelka školy

E- mail: www.skolamladi.cz



Základní škola Orlová- Lutyne Mládí 726 okres Karviná, príspevková
organizace ICO: 75026643

1h
Všeobecné obchodní podmínky:

- Za nedodržení termínu dodáni zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 1
% z hodnoty predmetu plnení za každý den prodlení, a to až do okamžiku splnení závazku.

- Strany prohiašují, že skutecnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udeluji
svolení k jejich užiti a zverejneni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

- Splatnost danového dokladu je 14 dnu od jeho doruceni.
- Tato objednávka nabývá úcinnosti dnem jejího uverejnení v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1

zákona o registru smluv, není-li stanovena úcinnost pozdejší, odvíjející se od lhuty stanovené v ust. § 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uverejnení prostrednictvím registru smluv bez
zbytecného odkladu, nejpozdeji do 30 dnu od jejího potvrzení (uzavrení) zhotoviteiem/dodavatelem (§ 5
odst. 2 zákona o registru smluv.

- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytecného odkladu e-mailem na adresu
zástupce objednatele uvedenou níže tak, aby objednatel mohl postupovat dle predcházejÍcÍho odstavce
techto všeobecných obchodních podmínek.

- Pokud má prevzaté zboží/dÍ!Q nedostatky (napr. nemá sjednané nebo oprávnene ocekávané vlastnosti,
nehodí se k obvyklému nebo sjednanému úcelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra,
hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i predsmluvním parametrum), jedná
se o vady zboží, za které prodávajÍcÍ odpovídá. Objednatel muže u dodavatele/zhotovitele uplatnit
nejpozdeji do trí let od prevzetí zboží/díla podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranení vady
nebo na primerenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúmerné (zejména nelze-li vadu odstranit
bez zbytecného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové veci bez vad nebo nové soucásti
bez vad, týká-li se vada pouze této soucásti.

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se rídí
príslušnými ustanoveními zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, které svou povahou na obsah
objednávky dopadají.

E- mail www.skolamladi.cz



ELEKTRONIKA

zabezpecovací systémy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MLÁDÍ 726,

príspevková organizace

MLÁD/726
ORLOVÁ-LUTYNE, 735 14

vec: CENOVÁ NABÍDKA NA IA TABULI S ELEKTRICKÝM POSUVEM A
KERAMICKÝMI KRÍDLY A MONTÁŽÍ

Na základe Vaší poptávky Vám predkládám cenovou nabídku na dodávku IA TABULE
s príslušenstvhn a montáži.

jednotková Pocet Celkem vC. DPH
cena vC. DPH kusu

1. Optoma 3751RK IFPD 75" - interaktivní dotykový 55 500,00 kc 1 55 500,00 kc

nové generace 4K UHD, mu/tidotyk 20prstu,

Android, antiref/exn/ tvrzené sklo, držák tabule na

zedna povešení disp/eje.+w/F/ modul zdarma,

5/etá záruka zdarma. Online ško/enlzdarma.

2. Montáž tabule. 5000 kc 1 5000 kc

Celkem za IA Tabuli Optoma a instalancní práce 60 500 kc

Ocekávám Vaše stanovisko a predem dekuji za Vaši brzkou odpoved'.

S pozdravem

Spolecnost je zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostrave, oddíl C, vložka 21227, dne 1. zár/1999.
Alarm K+K elektronika s.r.o. c. ú.: 374120103/0300

Blodkova 143/24 IC/DIC: 25842765/CZ25842765

709 00 Ostrava - Hulváky http: //www.alarmkk.cz


